PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN: ABIERTO SIMPLIFICADO (VALOR ESTIMADO 

INFERIOR A 60.000 EUROS)- EXPEDIENTE Nº 01/2022. 

OBJETO: SERVICIO DE LIMPIEZA DEL EDIFICIO SEDE DE LA DIRECCIÓN INSULAR DE 

LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO EN LA PALMA. 

IMPORTE: 

24.821,71 EUROS (VEINTICUATRO MIL OCHOCIENTOS VEINTIÚN EUROS Y SETENTA Y 

UN CÉNTIMOS DE EURO), IMPUESTOS NO INCLUIDOS. 

26.559,22 EUROS (VEINTISEIS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE EUROS Y 

VEINTIDOS CÉNTIMOS DE EURO), IMPUESTOS INCLUIDOS. 

ADJUDICATARIO: GLOBAL INICIATIVAS SOCIALES, S.L. (NIF B35998004) 

de Política Territorial 

En Santa Cruz de La Palma, a fecha de firma electrónica. 

I N T E R V I E N E N